
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/544/22 

RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 30 maja 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z placów zabaw, siłowni 

zewnętrznych, stref street workout i boisk stanowiących własność Gminy Miejskiej Iława 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r., 

poz. 559 t.j.) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/530/22 Rady Miejskiej w Iławie z 25 kwietnia 2022 r. w sprawie przyjęcia 

regulaminu korzystania z placów zabaw, siłowni zewnętrznych, stref street workout i boisk stanowiących 

własność Gminy Miejskiej Iława wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku do Nr 1 do ww. uchwały w ust. 5 wykreśla się pkt 1), 

2) W załączniku do Nr 2 do ww. uchwały w ust. 6 wykreśla się pkt 1), 

3) W załączniku do Nr 3 do ww. uchwały w ust. 5 wykreśla się pkt 1). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Iławie 

Michał Młotek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 21 czerwca 2022 r.

Poz. 2896


		2022-06-21T11:47:19+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




